Российская Федерация

Кировская область
Открытое акционерное общество

"Коммунэнерго"

[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый одноэтапный конкурс без предварительного отбора на право заключения Договора на предоставление кредитных ресурсов в виде кредита в размере не менее 70 000 000 (семидесяти миллионов) рублей  без открытия дополнительного расчетного счета для нужд ОАО «Коммунэнерго» (Заемщик) в банке, предоставившем кредитные ресурсы
	№ 16-ОК/2012
	                                 от «22» августа 2012 г.

город Киров

Название закупочной процедуры:

Открытый одноэтапный конкурс без предварительного отбора на право заключения Договора на предоставление кредитных ресурсов в виде кредита в размере не менее 70 000 000 (семидесяти миллионов) рублей  без открытия дополнительного расчетного счета для нужд ОАО «Коммунэнерго» (Заемщик) в банке, предоставившем кредитные ресурсы.

Присутствовали:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

А.В. Ишутинов                                   - Директор по МТО ОАО «Коммунэнерго»
Члены Закупочной комиссии:

Т.В. Свободская                                  - Заместитель генерального директора по экономике и финансам ОАО «Коммунэнерго»
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

А.В. Сауткина                                    - Ведущий специалист группы закупок ОМТО ОАО «Коммунэнерго»
         Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 13-30 (по московскому времени) «22» августа 2012 года. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками:  610035, г. Киров, проезд Солнечный, 4.
 Представлена 1 (одна) конкурсная заявка в запечатанном конверте, от участников открытого одноэтапного конкурса без предварительного отбора на право заключения Договора на предоставление кредитных ресурсов в виде кредита в размере не менее 70 000 000 (семидесяти миллионов) рублей  без открытия дополнительного расчетного счета для нужд ОАО «Коммунэнерго» (Заемщик) в банке, предоставившем кредитные ресурсы.

Вскрытие конверта было осуществлено членами Закупочной комиссии. Конверт был запечатан, о чем было продемонстрировано участникам процедуры вскрытия.
В конверте, поступившем в срок, представлена Конкурсная заявка на право заключения Договора на предоставление кредитных ресурсов в виде кредита в размере не менее 70 000 000 (семидесяти миллионов) рублей  без открытия дополнительного расчетного счета для нужд ОАО «Коммунэнерго» (Заемщик) в банке, предоставившем кредитные ресурсы, следующего Участника:

	№ п/п
	Наименование Участника запроса предложений  и его адрес
	Предмет предложения, общая цена предложения

	1.
	ОАО Банк ВТБ (филиал ОАО Банк ВТБ в г.Кирове) , 610005, г.Киров, ул. Мопра, д.113 а
	Предоставление кредитных ресурсов в виде кредита в размере не менее 70 000 000 (семидесяти миллионов) рублей  без открытия дополнительного расчетного счета для нужд ОАО «Коммунэнерго» (Заемщик) в банке, предоставившем кредитные ресурсы на сумму не более 90 300 000 (девяносто миллионов рублей трехсот тысяч) рублей НДС не облагается с процентной ставкой не более 12% годовых.

 Срок действия оферты до 26 ноября 2012 года

Все участники, представившие Конкурсные заявки в указанный срок, подтверждают свою полную готовность к участию в открытом одноэтапном конкурсе. Все участники считают Конкурсную документацию исчерпывающей и не имеют претензий к Заказчику.

Все участники согласны, что в случае отсутствия финансирования заключение договора с Победителем может быть перенесено на более поздний срок (до улучшения финансового состояния Заказчика).

Претензий со стороны Участников к Закупочной комиссии и Организатору конкурса - ОАО «Коммунэнерго» нет.

Заместитель председателя закупочной комиссии:

Директор по МТО ОАО «Коммунэнерго»

А.В. Ишутинов
Члены Закупочной комиссии:

Заместитель генерального директора

по экономике и финансам ОАО «Коммунэнерго»                                                        Т.В. Свободская
Ответственный секретарь закупочной комиссии:

Ведущий специалист группы

закупок ОМТО ОАО «Коммунэнерго»

А.В. Сауткина